

第3次京田辺市男女共同参画計画 新旧対照表 (令和4年度変更)

変更後				変更前				備考
番号	取組	担当課名	取組の概要	番号	取組	担当課名	取組の概要	文言修正
45	○ <u>女性</u> の農業士育成支援	農政課	地域の女性リーダーとして女性の農業者全体の能力開発や地位向上を図るため、 <u>女性</u> の農業士を育成します。	45	○ <u>女性農業士</u> 育成支援事業	農政課	地域の女性リーダーとして女性の農業者全体の能力開発や地位向上を図るため、 <u>女性農業士</u> を育成します。	
番号	取組	担当課名	取組の概要	番号	取組	担当課名	取組の概要	取組内容及び字句の変更
57	○学習成果の発表会への参加促進	文化・スポーツ振興課	市民まつりを開催し、市民の学習成果の発表の場や <u>機会</u> を提供します。	57	○学習成果の発表会への参加促進	文化・スポーツ振興課	市民の学習成果の発表の場・ <u>機会</u> の提供として、市民文化祭を開催します。	